РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
01 июня 2015 г.

         № 223/43с

д. Вахново

О внесении изменений в решение Вахновского
сельского Совета народных депутатов от 24 апреля 2015 года № 208/41с «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Вахновского сельского поселения  Ливенского района Орловской области»

В целях приведения муниципального правового акта Вахновского сельского поселения Ливенского района в соответствие действующему законодательству,
Вахновский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Вахновского сельского Совета народных депутатов от  24 апреля 2015 года № 208/41с  «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Вахновского сельского поселения  Ливенского района Орловской области» следующие изменения:
2. В приложении к решению Вахновского  сельского Совета народных депутатов от 24 апреля 2015 г. №208/41с года  «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Вахновского сельского поселения  Ливенского района Орловской области»:

2.1.  пункт 2.1. статьи 11 главы 3 изложить в следующей редакции:

«2.1. Главе поселения выплачиваются премии в связи со следующими нерабочими (праздничными) днями:
-  Новогодние каникулы,

а также в связи с профессиональными и иными праздниками:
- День Вахновского  сельского поселения.

Премии, указанные в настоящем пункте, могут выплачиваться в размере до месячного денежного при наличии финансовой возможности в бюджете Вахновского сельского поселения.»;

2.2. пункт 2.2. статьи 11 главы 3 изложить в следующей редакции:

«2.2. Главе Вахновского  сельского поселения, избранному на должность в текущем году, премии, указанные в подпункте 2.1 настоящего пункта выплачиваются в размере в размере до месячного денежного при наличии финансовой возможности в бюджете Вахновского  сельского поселения и исходя из того, что запланированы они на год (12 месяцев), и их выплату необходимо осуществлять на момент издания распоряжения о премировании, с учётом фактически отработанного времени с начала текущего года (месяц избрания на должность включается в фактически отработанный период).»

3. Направить настоящее решение главе Вахновского сельского поселения для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене  Вахновского  сельского поселения.
Глава поселения Вахновского сельского                                                       С.И. Домаев